
 

 

UCHWAŁA NR LIII/398/2022 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz.559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 

z 2022 r. poz.1634 z poźn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok: 

Dział, 

Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 2 981 768,57 0,00 

756 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

2 888 418,57 0,00 

75621 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

2 888 418,57 0,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 350,00 0,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 000,00 0,00 

 

 

Darowizna Polskiego Stowarzyszenia Innowacyjnych Technik 

Nauczania w wysokości 20% wartości realizowanych szkoleń 

dla Szkoły Podstawowej w Długiem oraz Szkoły Podstawowej 

w Nowosielcach 

10 800,00  

 

 

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla Szkoły 

Podstawowej w Długiem i Szkoły Podstawowej w 

Nowosielcach  na dofinansowanie kursu pn. "Strefa nauczyciela 

- nowoczesne formy przekazywania wiedzy. Techniki 

skutecznego przekazywania informacji, szybkiego czytania ze 

zrozumieniem z wykorzystaniem metod kinezjologii 

edukacyjnej" dla 10 uczestników 

43 200,00  

80195  Pozostała działalność 24 350,00 0,00 

 

 

Środki z Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności na 

dofinansowanie projektu w ramach Programu English Teaching 

pn. "The world is in your hands" realizowanego przez Szkołę 

Podstawową w Odrzechowej 

5 600,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 3 listopada 2022 r.

Poz. 3953



  

Wpływy z tytułu darowizny rodziców dzieci z Zespołu Szkolno 

- Przedszkolnego w Jaćmierzu w związku z realizacją zadania w 

ramach przedsięwzięcia  Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: 

"Poznaj Polskę" 

3 750,00  

 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień z przeznaczeniem na 

przygotowanie i przeprowdzanie wycieczek szkolnych w ramach 

przedsiewzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: "Poznaj 

Polskę" 

15 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 15 000,00 0,00 

92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 

 

 

Dotacja otrzymana ze środków Funduszu Pomocy 

Pokrzywdzonych oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Fundusz 

Sprawidliwości na zakup sprzetu sportowego w imieniu 

własnym na rzecz wymienionych niżej klubów sportowych: 

15 000,00  

  Klub Sportowy LKS Zarszyn 5 000,00  

  Klub Sportowy LKS Odrzechowa 5 000,00  

  Klub Sportowy LKS Rafhouse Długie 5 000,00  

RAZEM: 2 981 768,57 0,00 

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1: Tabela Nr 1: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

756     2 888 418,57 0,00 

  75621    2 888 418,57 0,00 

   0010 2 888 418,57  

801     78 350,00 0,00 

  80146    54 000,00 0,00 

   0960 10 800,00  

   0970 43 200,00  

  80195  24 350,00 0,00 

   0960 3 750,00  

   2020 15 000,00  

   2700 5 600,00  

926   15 000,00 0,00 

 92601  15 000,00 0,00 

  2440 15 000,00  

RAZEM: 2 981 768,57 0,00 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 2 322 350,00 100,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 255 000,00 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 155 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  155 000,00  

60017  Drogi wewnętrzne 100 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3953



700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 81 000,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  81 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 215 500,00 0,00 

75022  Rady gmin 50 000,00 0,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00  

75023  Urzędy gmin 145 500,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 145 500,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  145 500,00  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

102 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00  

75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 400 000,00 0,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pozyczek oraz inych zaobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zalioczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

400 000,00 0,00 

  Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 400 000,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 868 850,00 100,00 

80101  Szkoły podstawowe 554 350,00 100,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 510 350,00 100,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 458 400,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  51 950,00 100,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 000,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 250,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 58 250,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 250,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

80104  Przedszkola 83 800,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 34 000,00  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  34 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące 49 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3953



80107 Świetlice szkolne 51 600,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 47 900,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 900,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 700,00  

80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 600,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 5 600,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 600,00  

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  54 000,00  

80148  Stołowki szkolne i przedszkolne 25 900,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 25 900,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 900,00  

80149  Realizacje zadań wymagających stodowania 

specjalnej organizacji nauki imetod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 000,00 0,00 

  Dotacje na zadania bieżące 1 000,00  

80195  Pozostała działalność 24 350,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 24 350,00  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  24 350,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 40 000,00 0,00 

85252  Domy pomocy społecznej 40 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

225 000,00 0,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000,00  

90003  Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00  

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  35 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3953



921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

80 000,00 0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  80 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 55 000,00 0,00 

92601  Obiekty sportowe 40 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00  

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 455 600,00 40 000,00 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 261 600,00 0,00 

01043  Infrastruktura wodociagowa wsi 180 700,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 700,00 0,00 

  w tym:      

  "Budowa sieci wodociagowej na terenie Gminy Zarszyn" 107 000,00  

  

"Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Pastwiska II Etap" 

40 000,00  

  

"Odpłatne przeniesienie na rzecz Gminy Zarszyn 

własności sieci wodociągowej w miejscowości Długie, 

Jaćmierz" 

33 700,00  

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 80 900,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 900,00 0,00 

  w tym:      

  

"Odpłatne przeniesienie na rzecz Gminy Zarszyn 

własności sieci kanalizacyjnej w miejscowości Długie, 

Jaćmierz, Nowosielce, Odrzechowa" 

80 900,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 000,00 0,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 18 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,00 

  w tym:      

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Sanockiego na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2206R Długie - Pielnia (Pilenia przez 

Wieś - za mostem na Pielnicy) od km 3+862 do km 

4+632" 

18 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000,00 0,00 

75023  Urzędy gmin 100 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 

  w tym:      

  "Zakup samochodu ciężarowego do 3,5 t" 100 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNLNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

76 000,00 40 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 000,00 0,00 

  w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3953



  "Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Zarszynie na zakup przewoźnego agregatu 

prądotwórczego o mocy 36 kW" 

60 000,00  

  "Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Zarszynie na zakup motopompy szlamowej o wydajności 

2400l/min" 

14 000,00  

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 40 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 

  w tym:      

  "Plan rozbudowy PSZOK w Zarszynie"  40 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 0,00 

  w tym:      

  

"Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ogrodowej w 

miejscowości Jaćmierz - Przedmieście" 

2 000,00  

RAZEM: 2 777 950,00 40 100,00 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: Tabela Nr 2: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010     261 600,00 0,00 

  01043    180 700,00 0,00 

   6050 147 000,00  

   6060 33 700,00  

  01044    80 900,00 0,00 

   6060 80 900,00  

600     273 000,00 0,00 

  60014    18 000,00 0,00 

   6300 18 000,00  

  60016    155 000,00 0,00 

   4210 5 000,00  

   4270 100 000,00  

   4300 50 000,00  

  60017    100 000,00 0,00 

   4270 50 000,00  

   4300 50 000,00  

700     81 000,00 0,00 

  70005    81 000,00 0,00 

   4210 10 000,00  

   4260 20 000,00  

   4300 50 000,00  

   4360 1 000,00  

750     315 500,00 0,00 

  75022    50 000,00 0,00 

   3030 50 000,00  

  75023  245 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3953



   4220 500,00  

   4260 20 000,00  

   4270 20 000,00  

   4300 100 000,00  

   4700 5 000,00  

   6060 100 000,00  

  75075    20 000,00 0,00 

   4210 10 000,00  

   4300 10 000,00  

754     102 000,00 0,00 

  75412    100 000,00 0,00 

   4210 10 000,00  

   4260 50 000,00  

   4270 10 000,00  

   4300 30 000,00  

  75421    2 000,00 0,00 

   4210 2 000,00  

757     400 000,00 0,00 

  75702    400 000,00 0,00 

   8110 400 000,00  

801     868 850,00 100,00 

  80101    554 350,00 100,00 

   3020 44 000,00  

   4010 162 900,00  

   4110 88 500,00  

   4120 2 000,00  

   4210  100,00 

   4220 2 000,00  

   4280 2 500,00  

   4300 47 350,00  

   4510 100,00  

   4710 3 000,00  

   4790 202 000,00  

  80103    68 250,00 0,00 

   3020 10 000,00  

   4010 19 500,00  

   4110 16 500,00  

   4120 600,00  

   4710 150,00  

   4790 21 500,00  

  80104    83 800,00 0,00 

   2310 24 800,00  

   2540 25 000,00  

   4330 34 000,00  

  80107    51 600,00 0,00 

   3020 3 700,00  

   4110 10 000,00  

   4120 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3953



   4790 37 500,00  

  80113    5 600,00 0,00 

   4300 5 600,00  

  80146    54 000,00 0,00 

   4700 54 000,00  

  80148    25 900,00 0,00 

   4010 20 900,00  

   4110 5 000,00  

  80149    1 000,00 0,00 

   2540 1 000,00  

  80195    24 350,00 0,00 

   4210 11 127,00  

   4300 13 223,00  

852     40 000,00 0,00 

  85202    40 000,00  

   4330 40 000,00  

900     301 000,00 40 000,00 

  90001    74 000,00 0,00 

   6210 74 000,00  

  90002    40 000,00 40 000,00 

   4300 40 000,00  

   6050  40 000,00 

  90003    50 000,00 0,00 

   4300 50 000,00  

  90015    102 000,00 0,00 

   4260 100 000,00  

   6050 2 000,00  

  90026    35 000,00 0,00 

   4300 35 000,00  

921     80 000,00 0,00 

  92109    80 000,00 0,00 

   4210 10 000,00  

   4260 50 000,00  

   4300 20 000,00  

926   55 000,00 0,00 

 92601  40 000,00 0,00 

   4210 10 000,00  

   4260 20 000,00  

   4300 10 000,00  

  92605    15 000,00 0,00 

   4210 15 000,00  

RAZEM: 2 777 950,00 40 100,00 

§ 3. 1. Ustala się dotacje celową w formie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego z przeznaczeniem 

na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej  nr 2206R Długie - Pielnia (Pielnia przez Wieś - za mostem na 

Pielnicy) od km 3+862 do km 4+632" w kwocie 18.000,00 zł. 

2. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Niepublicznego Przedszkola "Tuptusiowo" w Rymanowie w kwocie 2.200,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3953



3. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola "Lili's Team" w kwocie 600,00 zł. 

4. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Przedszkola Ochronka bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku w kwocie 11.000,00 zł, 

5. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Besku w kowice 

11.000,00 zł. 

6. Zwiększa się dotacje podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola "Tęczowe Przedszkole" 

w Nowosielcach w kwocie 26.000,00 zł. 

7. Ustala się dotację celową z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie na zakup 

przewoźnego agregatu prądotwórczego o mocy 36 kW w kwocie 60.000,00 zł. 

8. Ustala się dotację celową z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie na zakup 

motopompy szlamowej o wydajności 2400l/min w kwocie 14.000,00 zł. 

9. Plan dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 243.918,57 zł, który po 

zmianach wynosi 7.975.291,19 zł i zostanie pokryty natępującymi przychodami: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.978.957,32 zł, 

2) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 

5.996.333,87 zł. 

2. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela. Przychody 

§ Wyszczególnienie Kwota 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 978 957,32 

 

z tego:  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  1 605 001,77 

1) "Labolatoria Przyszłości" 57 422,07 

2) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (gminy górskie 2021) 1 297 488,41 

z tego:  

"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek spacerowych i altany  

w Nowosielcach" RFIL 

254 613,41 

"Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki przy zbiorbnikach wodnych w 

Bażanówce" RFIL 

754 300,00 

"Wykonanie alejek spacerowych w parkingu w Pielni" RFIL 188 575,00 

"Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Pastwiska"RFIL 100 000,00 

3) Nagroda "Rosnąca odporność" 250 091,29 

Realizacja zadań określonych w art. 6 ustawy o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach 

342 754,80 

Realizacja zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

31 200,75 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 6 509 565,82 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 495 824,82 

Przychody ogółem 9 984 347,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3953



Rozchody 

§ Wyszczególnienie Kwota 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 009 056,77 

Rozchody ogółem 2 009 056,77 

§ 5. Subwnecje i pozostałe środki wprowadza się do budżetu gminy na podstawie: 

1. Pismo Ministra Finnasów znak: ST3.4753.9.2022.g z dnia 30 września 2022 r. 

2. Umowy Nr: 49/97/ETAs/2022 o dofinansowanie projektu w ramach Pragramu English Teaching. 

3. Porozmunienie Nr PP MEiN/2022/DPI/2048 z dnia14.10.2022 r. o udzielenie wsparcia finansowego na 

realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: "Poznaj Polskę". 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarszyn 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3953



Załącznik do uchwały Nr LIII/398/2022 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2022 

Dział Rozdział Podmiot dotowany 
Kwota dotacji 

Cel dotacji 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

010 
  

0,00 0,00 10 000,00 
 

01043 
 

0,00 0,00 10 000,00 
 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie   

10 000,00 dotacja celowa na wykonanie monitoringu stacji fydroforowej w 

miejscowości Nowosielce 

400  

 

0,00 125 020,00 0,00 

 40002 

 

0,00 125 020,00 0,00 

  Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 

 125 020,00  dotacja przedmiotowa do 87 000 m3 pobieranej z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 

600   0,00 0,00 239 048,78 

 60004  0,00 0,00 181 048,78 

 Gmina Miasta Sanoka   181 048,78 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania 

organizacji lokalnego transportu zbiorowego w ramach 

komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn 

60014  0,00 0,00 58 000,00 

 Powiat Sanocki   20 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu 

Sanockiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy 

polegająca na budowie chodnika w km 0+564 do km 2+060 " 

  20 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej  dla Powiatu 

Sanockiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa 

polegająca na budowei chodnika w km 0+260 do km 0+400 

wraz z przebudową obiektu mostowego w km 0+256" 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3953



  18 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej  dla Powiatu 

Sanockiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2206R Długie - Pielnia 

(Pielnia przez Wieś - za mostem na Pielnicy) od km 3+862 do 

km 4+632" 

750   0,00 0,00 5 061,50 

 75075  0,00 0,00 2 000,00 

 Powiat Sanocki   2 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu 

Sanockiego z przeznaczeniem na zakup nowego sztandaru, 

tablicy pamiątkowej i publikacji okolicznościowej w związku z 

obchodami jubuleuszu 150-lecia funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Państowej Straży Pożarnej na terenie Powiatu 

Sanockiego 

75095  0,00 0,00 3 061,50 

 Gmina Miasta Sanoka   3 061,50 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Miasta 

Sanoka na zadanie pn. "Plan Zrównoważonej Mobilności 2030+ 

obejmujący obszar: Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze 

szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, 

Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz, Miasta i Gminy Lesko, 

Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy 

Tyrawa Wołowska oraz Gminy Komańcza" 

801  

 

0,00 0,00 108 160,00 

 80104 

 

0,00 0,00 108 160,00 z tego: 

Gmina Miasta Sanoka   12 800,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego przedszkola "Pomysłowy 

Przedszkolak" 

  30 200,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Przedszkola Ochronki bł. Edmunda 

Bojanowskiego  w Sanoku 

  7 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola "Lili's Team" 

Gmina Rymanów   6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów 

dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w Rymanowie 

prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej 

Marii Panny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3953



  7 160,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów 

dotacji udzielonej dla Niepublicznego Przedszkola 

"Tuptusiowo" 

Gmina Besko   44 600,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 

prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek  

851   0,00 0,00 25 000,00 

 85154  0,00 0,00 25 000,00 

  Gminny Ośrodek 

Kultury               w Zarszynie 

  25 000,00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla 

dzieci z terenu Gminy Zarszyn 

900  

 

0,00 237 010,00 653 000,00 

 90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 

0,00 237 010,00 74 000,00 

  237 010,00  dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych 

do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych przekazana dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 

  60 000,00 dotacja celowa dla Zakładu Gospodaki Komunalnej w Zarszynie 

na zakup przewoźnego agregatu prądotwórczego o mocy 36 KW 

  14 000,00 dotacja celowa dla Zakładu Gospodaki Komunalnej w Zarszynie 

na zakup motopompy szlamowej o wydajności 2400 l/min 

90002 Gmina Miasta Krosna   579 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację 

wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i porządku w 

gminie Zarszyn 

921  

 

840 000,00 0,00 28 500,00 

 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury           w Zarszynie 

490 000,00   dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Zarszynie 

  28 500,00 dotacja celowa na zakup sprzętu nagłaśniającego 

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Zarszynie 

350 000,00   dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zarszynie 

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 
  

2 200,00 0,00 19 800,00 
 

75412 
 

2 200,00 0,00 19 800,00 
 

 

Ochotnicza Straż 

Pożarna           w 

Nowosielcach 

2 200,00 

  

dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Nowosielcach z przeznaczeniem na zakup lanc gaśniczych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3953



Ochotnicza Straż 

Pożarna           w 

Odrzechowej 

 

 
19 800,00 

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratownictwa technicznego - 

zestawu hydraulicznego eDRRAULIC S.C.358 E2  

801  

 

689 473,00 0,00 0,00 

 80104 

 

624 449,00 0,00 0,00 

 Niepubliczne Przedszkole 

"Tęczowe" w Nowosielcach 

397 386,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola 

w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"   

Niepubliczne Przedszkole 

"Bociek" w Posadzie 

Zarszyńskiej 

227 063,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego 

Przedszkola "Bociek" 

80149 

 

65 024,00 0,00 0,00  

Niepubliczne Przedszkole 

"Tęczowe" w Nowosielcach 

65 024,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola 

w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"   

851  

 

0,00 0,00 20 000,00 

 85195 

 

0,00 0,00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie 

ustwy o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie 

przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i 

działających w celu osiagnięcia zysku 

 

   z tego: 

 

  20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

921  

 

0,00 0,00 51 000,00 

 92105 

 

  10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie 

ustawy o działalnośći pożytku publicznego i o wolontariacie, z 

zakresu kultury  przez podmioty nie należące do sektora 

finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku 

 

   z tego: 

 

  10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn 

92120 

 

0,00 0,00 41 000,00 

 

 

  21 000,00 dotacja celowa z budżetu gminy na prace restauratorskie, 

konserwatorskie lub robty budowlane dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św Marcina Biskupa i Matki Bożej 

Szkaplerznej w Zarszynie  

 

  20 000,00 dotacja celowa z budżetu gminy na prace restauratorskie, 

konserwatorskie oraz roboty budowlane w Kościele parafialnym 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w 

Jaćmierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3953



926  

 

0,00 0,00 170 000,00 

 92605 

 

0,00 0,00 170 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z 

zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały Nr XIII/93/2011 

z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i 

trybu finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

 

   z tego: 

 

  170 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn 

RAZEM 1 531 673,00 362 030,00 

1 329 

570,28 3 223 273,28 

  

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Zarszyn 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3953


		2022-11-03T13:12:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




